
  

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

 

НОВОЗЫБКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ   СОВЕТА 

 

От 25.10.2022   № 6-456 
           г.Новозыбков 

 

О безвозмездной передаче земельного участка, 

расположенного по адресу: Брянская область, р-

н Новозыбковский, Верещакское сельское 

поселение, с.Верещаки, ул. Ленина, уч 53, 

религиозной организации «Клинцовская 

Епархия Русской православной церкви» 

(Московский Патриархат) в собственность 

  

В соответствии с Федеральным законом № 327-ФЗ «О передаче 

религиозным организациям имущества религиозного назначения, 

находящегося в государственной или муниципальной собственности», ст. 39.10 

Земельного кодекса РФ, а также согласно пункта 2.6 Положения «О порядке 

управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального 

образования «Новозыбковский городской округ Брянской области», 

утвержденного решением Новозыбковского городского Совета народных 

депутатов  № 6-379 от 16.02.2022г. Новозыбковский городской  Совет народных 

депутатов 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Безвозмездно передать земельный участок, расположенный по адресу: 

Брянская область, р-н Новозыбковский, Верещакское сельское поселение, 

с.Верещаки, ул. Ленина, уч 53, (кадастровый номер: 32:18:0010102:461), 

площадью 1592 м кв, религиозной организации «Клинцовская Епархия Русской 

православной церкви» (Московский Патриархат) в собственность. 

2.Комитету по управлению имуществом Новозыбковской городской 

администрации передать земельный участок, расположенный по адресу: 



Брянская область, р-н Новозыбковский, Верещакское сельское поселение, 

с.Верещаки, ул. Ленина, уч 53 религиозной организации «Клинцовская Епархия 

Русской православной церкви» (Московский Патриархат). 

3.Решение опубликовать в информационном бюллетене «Официальный 

Новозыбков» и разместить на официальном сайте Новозыбковского городского 

Совета народных депутатов в сети «Интернет». 

 

 

Глава  Новозыбковского  

городского   округа                                                                      А.В. Щипакин 


